1

证券代码：600990           证券简称：四创电子             公告编号：临2014－004

安徽四创电子股份有限公司关于控股子公司

博微安全即将进行解散清算的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

安徽四创电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014年1月28日接公司

控股子公司合肥博微安全电子科技有限公司（以下简称“博微安全”）关于该公

司解散清算的请示和该公司董事会决议文本。

博微安全注册资本980万元，本公司出资490万元，占其注册资本的50%；合

肥欧特思科技有限公司（以下简称“合肥欧特思”）出资490万元人民币，占注

册资本的50%，股东均以现金方式出资。博微安全于2009年4月14日在安徽省合肥

市注册设立，公司的经营范围为：安全监控系统及其产品、电子系统工程设计、

研发、生产、销售、施工及服务；网络信息技术研发、销售、咨询、施工及服务；

家用电器、电子产品、通讯设备销售；自营代理各类商品及技术的进出口业务。

由于受到市场变化、生产技术能力、资金来源等多方面影响，导致博微安全

经营不善，目前处于亏损状态，生产经营难以维系。博微安全董事会经认真研究

已作出决议：鉴于公司持续亏损且无法改善，特提请各股东方根据公司法及公司

章程的有关规定，召开临时股东大会，就博微安全即将开展解散清算等事宜进行

审议并作出相关决议。

公司对此非常重视，公司董事会将就博微安全实施解散和清算进行决策，努

力减少由此带来的损失，最大限度维护股东利益。博微安全的解散、清算和注销

将对公司造成投资损失，公司根据博微安全解散清算的相关进程继续履行好信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽四创电子股份有限公司董事会

2014年 1月 29日